关于对黄陂区2025-2026年受灾人员冬春
[bookmark: _GoBack]临时生活困难拟救助名单的公示

按照《自然灾害救助条例》《湖北省自然灾害救助办法》，《省应急管理厅 省财政厅关于切实做好2025-2026年度全省受灾群众冬春救助工作的通知》要求，践行人民至上、生命至上的理念，确保受灾群众安全、温暖过冬，经前期个人申请、民主评议、社会公示、街乡审核，区级复审，现就各街乡上报拟享受2025-2026年冬春救助家庭进行公示。
公示时间：2026年1月16日至2026年1月23日
对上述公示对象（附件）如有异议，请与区应急管理局防灾救灾科联系。联系电话：61009097

附件：2025-2026年冬春临时生活困难拟救助名单

	2025-2026年黄陂区冬春临时生活困难拟救助名单

	乡（镇、街道）
	村（社区）
	户主姓名
	家庭类型
	灾害种类
	需救助人口（人）
	需救助类别
	发放救助款（元）

	蔡家榨街
	博士湾村
	雷宇
	一般户
	洪涝灾害
	5
	三类
	930

	蔡家榨街
	蔡官田村
	蔡国安
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	蔡家榨街
	蔡官田村
	阮双菊
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	蔡家榨街
	蔡官田村
	蔡东珍
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	蔡家榨街
	蔡官田村
	蔡大腊
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	蔡家榨街
	蔡官田村
	李必清
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	蔡家榨街
	何湾村
	林三和
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	蔡家榨街
	何湾村
	阮付珍
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	蔡家榨街
	何湾村
	潘喜桃
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	蔡家榨街
	何湾村
	何延友
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	蔡家榨街
	上蔡湾村
	王国华
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	蔡家榨街
	上蔡湾村
	王佑成
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	蔡家榨街
	上蔡湾村
	潘兰珍
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	蔡家榨街
	上蔡湾村
	冯和平
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	蔡家榨街
	上蔡湾村
	周响珍
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	李家集街
	汤邱湾村
	邱亮
	低保户
	洪涝灾害
	3
	二类
	900

	罗汉寺街
	伏西村
	李永忠
	低保户
	洪涝灾害
	3
	二类
	900

	罗汉寺街
	合丰村
	胡元胜
	低保户
	洪涝灾害
	3
	二类
	900

	罗汉寺街
	合丰村
	马进芳
	低保户
	洪涝灾害
	3
	二类
	900

	罗汉寺街
	合丰村
	黄桂云
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	罗汉寺街
	皇庙村
	殷喜生
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	罗汉寺街
	皇庙村
	殷慧文
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	罗汉寺街
	皇庙村
	袁瑞汉
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	罗汉寺街
	快岭村
	乐福新
	低保户
	洪涝灾害
	3
	二类
	900

	罗汉寺街
	快岭村
	李建国
	特困供养人员
	洪涝灾害
	1
	一类
	410

	罗汉寺街
	快岭村
	乐号
	特困供养人员
	洪涝灾害
	2
	一类
	820

	罗汉寺街
	联合村
	杨雪峰
	低保户
	洪涝灾害
	2
	二类
	600

	罗汉寺街
	邱皮村
	耿显传
	一般户
	洪涝灾害
	3
	三类
	558

	罗汉寺街
	邱皮村
	耿小武
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	罗汉寺街
	邱皮村
	吴翠金
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	祁家湾街
	九子村
	谌长江
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	祁家湾街
	九子村
	董才荣
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	廖岗村
	李长林
	低保户
	洪涝灾害
	2
	二类
	600

	祁家湾街
	廖岗村
	杜金和
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	龙池村
	方山新
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	齐心村
	邓红涛
	特困供养人员
	风雹灾害
	1
	一类
	410

	祁家湾街
	前进村
	杨杏华
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	祁家湾街
	群力村
	黄淑华
	低保户
	洪涝灾害
	2
	二类
	600

	祁家湾街
	群力村
	吴良真
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	忍公村
	余行发
	低保户
	洪涝灾害
	2
	二类
	600

	祁家湾街
	忍公村
	张从军
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	祁家湾街
	忍公村
	杜多玉
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	忍公村
	白尚琼
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	祁家湾街
	忍公村
	李三珍
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	祁家湾街
	忍公村
	杨炳全
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	忍公村
	张仲学
	特困供养人员
	洪涝灾害
	1
	一类
	410

	祁家湾街
	忍公村
	张寿奎
	特困供养人员
	洪涝灾害
	1
	一类
	410

	祁家湾街
	汪畈村
	祝丽珍
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	汪畈村
	杜桂华
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	王棚村
	梅家良
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	王棚村
	梅少云
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	王棚村
	李大胜
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	王棚村
	章双喜
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	祁家湾街
	王棚村
	李堪玉
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	王棚村
	刘友阶
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	王棚村
	张发生
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	王棚村
	章凤云
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	王棚村
	卫同发
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	祁家湾街
	王棚村
	童爱连
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	王棚村
	张喜明
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	祁家湾街
	向阳村
	雷新照
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	祁家湾街
	向阳村
	徐厚所
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	前川街
	冷垸村
	王大峰
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	前川街
	冷垸村
	闻细环
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	前川街
	雷段村
	雷菊生
	一般户
	洪涝灾害
	5
	三类
	930

	前川街
	雷段村
	段世乐
	一般户
	洪涝灾害
	5
	三类
	930

	前川街
	冷垸村
	罗四平
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	前川街
	冷垸村
	冷承欢
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	前川街
	冷垸村
	冷明华
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	前川街
	下店村
	谢荣生
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	前川街
	下店村
	吴宗川
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	前川街
	下店村
	刘永祥
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	前川街
	下店村
	吴金川
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	前川街
	下店村
	余金兰
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	前川街
	下店村
	魏香云
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	前川街
	下店村
	谢四平
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	前川街
	下店村
	谢汉清
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	前川街
	下店村
	谢国启
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	前川街
	下店村
	徐四华
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	前川街
	院岗村
	曾小青
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	前川街
	院岗村
	汤礼文
	一般户
	洪涝灾害
	5
	三类
	930

	前川街
	院岗村
	彭显力
	一般户
	洪涝灾害
	3
	三类
	558

	前川街
	院岗村
	刘海元
	特困供养人员
	洪涝灾害
	1
	一类
	410

	王家河街道
	大湾连村
	吴基松
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	大湾连村
	连建红
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	大阳村
	周南生
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	大阳村
	彭春连
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	大雨尖村
	翁永松
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	大雨尖村
	夏树清
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	二刘湾村
	胡顺娥
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	二刘湾村
	林元华
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	凤凰山村
	袁汉华
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	凤凰山村
	黄耀华
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	岗上熊村
	彭明
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	岗上熊村
	田胜利
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	观音堂村
	姜贤梅
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	凉亭村
	刘新发
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	龙泉村
	舒卫明
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	龙泉村
	黄顺兰
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	彭岗村
	詹才友
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	栖凤山村
	吴刚
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	栖凤山村
	陈兰
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	清河村
	喻文艺
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	群益村
	赵天荣
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	群益村
	宋春莲
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	三台寺村
	夏志朋
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	三台寺村
	吴绪宁
	特困供养人员
	洪涝灾害
	1
	一类
	410

	王家河街道
	唐保社村
	窦德永
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	唐保社村
	彭汉林
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	卧虎村
	甘瑾萱
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	卧虎村
	潘云
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	夏庙村
	张汉芳
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	夏庙村
	吴竹华
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	应咀村
	彭春秋
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	应咀村
	冯立华
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	玉枝店村
	徐胜仁
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	玉枝店村
	胡华祥
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	张家榨村
	胡思发
	低保户
	洪涝灾害
	1
	二类
	300

	王家河街道
	张家榨村
	胡安兴
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	章华村
	章德华
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	章华村
	詹文德
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	中咀村
	韩光和
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	王家河街道
	中咀村
	韩双运
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	姚家集街
	牌楼村
	卢小玲
	低保户
	洪涝灾害
	2
	二类
	600

	姚家集街
	长冲村
	田立洲
	低保户
	洪涝灾害
	2
	二类
	600

	姚家集街
	李集村
	裴福明
	一般户
	洪涝灾害
	1
	三类
	186

	姚家集街
	石屋山村
	朱庆丰
	特困供养人员
	洪涝灾害
	1
	一类
	410

	长轩岭街
	徐冲村
	汪大平
	一般户
	洪涝灾害
	4
	三类
	744

	长轩岭街
	徐冲村
	黄桂娥
	一般户
	洪涝灾害
	3
	三类
	558

	长轩岭街
	徐冲村
	何顺华
	一般户
	洪涝灾害
	5
	三类
	930

	长轩岭街
	户冲村
	吴清国
	一般户
	洪涝灾害
	3
	三类
	558

	长轩岭街
	户冲村
	吴金生
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	长轩岭街
	户冲村
	刘仁华
	一般户
	洪涝灾害
	2
	三类
	372

	长轩岭街
	东风村
	陶元生
	特困供养人员
	洪涝灾害
	1
	一类
	410